
             ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

ГЛАВА 
ЧЕРЕМШАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
 

ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШЛЫГЫ 

 
                  423100, ЧИРМЕШӘН  АВЫЛЫ, 

СОВЕТ УРАМЫ,32 
 

       тел.+7(84396) 
2-51-00 
тел./факс +7(84396) 

2-59-00 
email: 

сheremshan@tatar.г
u 

 
423100, СЕЛО ЧЕРЕМШАН, 

УЛ.СОВЕТСКАЯ, 32 
 

 
«24»марта  2020 г.                                                                                                 №40 
 

КАРАР 
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

О признании утратившим   силу постановления главы 
Черемшанского муниципального  района Республики Татарстан 
от 14.03.2009 г.№14  «Об утверждении Порядка  
подготовки к ведению и ведения гражданской обороны 
в Черемшанском муниципальном районе»  

 
 
 

           В соответствии с  Федеральным законом от 27.12.2019 №519-ФЗ  «О внесении 
изменений в статью 22 Федерального закона от 31.05.1996 №61-ФЗ «Об обороне»  и с 
протестом прокуратуры Черемшанского района от 18.03.2020 года №243р на 
постановление главы Черемшанского муниципального района от 14.03.2009 г.№14 «Об 
утверждении Порядка   подготовки к ведению и ведения гражданской обороны  в 
Черемшанском муниципальном районе»,  руководствуясь   Уставом  Черемшанского  
муниципального  района        ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
          1.Признать утратившим  силу  постановление главы Черемшанского 
муниципального  района Республики Татарстан  от 14.03.2009 г.№14  «Об утверждении 
Порядка   подготовки к ведению и ведения гражданской обороны  в Черемшанском 
муниципальном районе». 
 
        2.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  начальника  
юридического отдела  Совета Черемшанского муниципального района Руновой Т.В. 
 
 
 
Глава  
муниципального  района 

 
 
 
 
 
 

 
 
Ф.М.Давлетшин 

 


